
ZARZĄDZENIE NR 79/2025  
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowalowej. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.), art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r – 
Prawo oświatowe ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.737 ) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§1. 
Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Kowalowej przy ul. Wałbrzyskiej 38, ogłoszony zarządzeniem  
nr 54/2025 Burmistrza Mieroszowa z dnia 1 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  
w Kowalowej, przeprowadzony 29 kwietnia 2025 r. przez komisję konkursową 
powołaną zarządzeniem nr 70/2025 Burmistrza Mieroszowa z dnia 22 kwietnia  
2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  
w Kowalowej. 
 
 

§2. 
W wyniku postępowania konkursowego komisja konkursowa nie wyłoniła kandydata 
na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowalowej. Konkurs nie 
został rozstrzygnięty. 
 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 


